第４２回精神科認定薬剤師講習会
謹啓

 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、下記の要領にて講習会を開催させて頂きます。先生には、ご多忙のところ

誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記
日時：令和元年 10 月 26 日（土）  14:00～16:40
場所：高知新聞放送会館 5 階 51 号室   ※高新文化ホールと同じ建物になります

     高知市本町 3-2-15  ＴＥＬ088-825-4321

【情報提供】（14:00～14:15）

『抗精神病剤 ロナセンテープについて』 大日本住友製薬株式会社

座長：医療法人精華園 海辺の杜ホスピタル 細木 加寿子 先生

【特別講演】（14:15～16:15）

『世界を変える統合失調症薬物治療ガイドライン』
愛媛大学大学院医学系研究科 精神神経科学

准教授 伊賀 淳一 先生

【成果報告書の提出】（16:15～16:40）
●日病薬病院薬学認定薬剤師制度として申請中です。

●日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師会研修センター認定対象として申請中です。

 研修センター単位を希望の方は、薬剤師免許番号と交換になりますので、必ず番号を控えて来て下さい。

●精神科薬物療法認定薬剤師の認定講習会として申請中です。

●認定単位の取得条件により開始時刻に遅れますと単位が付与されない場合があります。

●参加費として 500 円を徴収させていただきます。

●病院薬剤師会会報誌に掲載する写真撮影を行います。

 問い合わせ先

 〒780-0870 高知市本町 4-2-52 オカバ高知ビル 4Ｆ

 大日本住友製薬株式会社 四国支店 四国 CNS 第 2 営業所 担当 加納 英行（080-5319-9198）

 共催：高知県病院薬剤師会・大日本住友製薬株式会社

精神科認定薬剤師講習会 締め切り 10 月 18 日（金）  海辺の杜ホスピタル

 （高知新聞放送会館）                   武田 真苗

                             TEL 088-841-2288

FAX 088-841-2280

  ご出席      ご欠席        ご施設名

  ご芳名              薬剤師免許番号